
MAGAZ ÍN
ZÁBAVY

L ISTOPAD  2018

TIPY KAM ZA
ZÁBAVOU

v  K ru šn ý ch  ho r á ch



OBSAH

1 - 8     
Kam za kulturou 
Vyrazte do divadla, na koncert, výstavu či
přednášku. 
 
9 - 10 
Kam s dětmí 
Bavte se s dětmi n halloweenských
akcích, v keramické dílně nebo při focení. 
 
11 
Sportovní akce 
Sportujte aktivně nebo si užijte sportovní
akce jako divák.  
 
12 
Německé akce 
Naplánujte si výlet a vyrazte na akce k
našim sousedům.  
 
 
 
 

9   
Halloween v DDM
Teplice  

5       
Lucie Bílá: Recitál s
klavírem  

2       
Laco Deczi & Celula
New York  

-6-      

S  Hurvínkem  a  žralokem  opět  na

Moldavu  
-2-        

Výstava: Rok 1918 na
ústecku 



Kdy: 1. 11. 2018 od 19:00 hod.  
Kde: Městské divadlo Chomutov 
Kapela Tie Break a Petr Nedvěd  
Vstupné: 290 Kč 
www.kultura-sport.cz 

15 LET DUCHCOVSKÉHO
PĚVECKÉHO SBORU                 
                                                     
                              

KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE

K
U

LT
U

R
A

1

FRANTIŠEK NEDVĚD – KONCERT 

Kdy: 1. 11. 2018 od 17:30 hod. 
Kde: Státní zámek Duchcov                   
Koncert na kterém jako hosté také
vystoupí pěvecké sbory z Duchcova.   
Vstupné: neuvedeno 
www.duchcov.cz

HALLOWEENSKO DUŠIČKOVÉ
HOPSÁNÍ 

Kdy: 1. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: DDM Bílina 
Strašidelné  podvečerní hopsání pro
mládež a dospělé. S sebou bílá nebo
neonová trička, pití a ručník. 
Od 19:00 do 20:00 hod. !!! LOSOVÁNÍ
O CENY !!! Nutná rezervace - Věra
Ryjáčková 774 821 091. 
Vstupné: 60 Kč 
www.ddmbilina.cz  

12. CHOMUTOVSKÝ FLER
JARMARK 

Kdy: 2. 11. 2018 od 9:30 hod. do
14:00 hod. 
Kde: Náměstí 1. Máje Chomutov,
Galerie Špejchar Chomutov. 
Vánoce se blíží, přijďte si inspirovat a
nakoupit sobě, přátelům, známým…
Mnoho krásného od šikovných lidí na
jednom místě. 
Vstupné: zdarma 
www.kultura-sport.cz 

Kdy: 1. 11 – 3. 11. 2018 
Kde: Městské divadlo Most 
PRAČLOVÍČEK - 1. 11. od 09:00 hod. - Divadlo rozmanitostí 
NAŠE TŘÍDA – 1. 11. od 10:00 hod. - Velká scéna 
PRAČLOVÍČEK - 1. 11. od 10:30 hod. - Divadlo rozmanitostí 
ČECHÁČCI A ČOBOLÁCI – 1. 11. od 19:00 hod. - Komorní scéna 
BRUNCVÍK ANEB JAK LEV DO ZNAKU PŘIŠEL - 2. 11. od 10:00 hod.
- Divadlo rozmanitostí 
CHOROBY MLÁDÍ - 2. 11. od 11:00 hod. - Komorní scéna 
NEDLOUBEJ SE V NOSE – 2. 11. od 17:00 hod. - Divadlo
rozmanitostí 
KABARET U VRTANÉHO KOLENA ANEB ROZBIJTE PRASÁTKA,
PŘÁTELÉ! – 2. 11. – od 19:00 hod. - Komorní scéna 
MOMENT! -  3. 11. od 10:00 hod. - Divadlo rozmanitostí 
WORKSHOP IMPRODÍLNA -3. 11. - od 10:00 hod. - Komorní scéna 
BEZ KECŮ A BEZ AUTORIT! - 3. 11. - od 17:00 hod. - Divadlo
rozmanitostí 
UP END DOWN – 3. 11. – od 19:00 hod. - Velká scéna 
Vstupné: různé, dle představení 
www.divadlo-most.cz 

FESTIVAL YOUNG FOR YOUNG 

PEDOPAT A ZDENĚK VŘEŠŤÁL 
Kdy: 2. 11. 2018 od 21:00 hod. 
Kde: Rokáč Vinohrady Most 
Zdeněk Vřešťál o své kapele říká: Zkratka P.E.D.O.P.A.T. znamená
Pražský Estrádní Disko Orchestr Písní A Tanců. 
Můžete od nás očekávat cokoli, ale v žádném případě nějaké
podivné chování. Jsme slušní pánové a věkový průměr našeho
souboru je víc než 50 let. Jen jsme se po 35 letech odkopali a
znovuobnovili naši kapelu z osmdesátých let minulého století. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

TERÉNNÍ PRŮZKUM V PROJEKTU ARCHAEOMONTAN 2018.
ARCHEOLOGICKÉ NÁLEZY A JEJICH SVĚDECTVÍ - PŘEDNÁŠKA 
Kdy: 3. 11.2018 od 17:00 do 18:30 hod. 
Kde: Muzeum Královská mincovna Jáchymov 
Přednášející Ondřej Malina z Národního památkového ústavu v
Lokti se zaměří na nejvýznamnější nálezy z letos ukončeného
projektu ArchaeoMontan 2018. Želízko a mlátek, symbolické a
zároveň nejpoužívanější hornické nástroje, ale i řadu dalších a
méně známých součástí vybavení drobných i velkých důlních
provozů budou představeni na řadě příkladů z krušnohorských
lokalit a dobových vyobrazení. 
Vstupné: 40 Kč 
www.ceskemo106.cz 
 

http://www.kultura-sport.cz/
http://www.duchcov.cz/
http://www.ddmbilina.cz/akce/halloweensko-dusickove-hopsani/1566/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/


Kdy:  3. 11. 2018, 17. 11. 2018 dle
objednání 
Kde: Bílina Kyselka 
Exkurze každých 14 dní s odborným
výkladem managera marketingu Karla
Bašty. Poznáte zde světoznámou historii
českého lázeňství a navštívíte moderní
provoz stáčírny lázeňských pramenů.
Ochutnáte zde přímo ze zdroje BJ-6
Bílina nejcennější pramen Evropy. 
Vstupné: dospělí 70,- Kč, děti 50,-Kč 
Individuální  exkurze (mimo soboty –
minimálně 8 osob ) 
Vstupné: dospělí 150,- Kč, děti 50,- Kč 
www.bhmw.cz/exkurze 

K
U

LT
U

R
A

2

EXKURZE  BÍLINSKÁ  KYSELKA 

Kdy: do 3. 11. 2018 od 9:00 hod. 
Kde: Oblastní muzeum v
Chomutově, kostel sv. Kateřiny 
Výstava byla realizována u
příležitosti 100. výročí vzniku
republiky Univerzitou Jana
Evangelisty Purkyně v Ústí nad
Labem a je výstupem výzkumu
doktorandů katedry historie FF
UJEP. 
Vstupné: základní vstupné 30 Kč,
snížené vstupné 15 Kč, rodinné
vstupné 60 Kč, hromadné školní
výpravy 10 Kč/osoba  
www.muzeumchomutov.cz 
 

VÝSTAVA "ROK 1918 NA ÚSTECKU" 

VÝSTAVA KREATIVIT 
Kdy: 3. 11.2018 od 15:00 hod.                                                               
Kde: Kulturní dům Lom                                                                           
Jste srdečně zváni na výstavu výrobků z nejrůznějších materiálů,
přehlídku nápadů a hlavně ukázky šikovných rukou našich
blízkých spoluobčanů. Uvidíte výrobky ze dřeva, keramiku,
vitráže, plenkovníky, tašky, malbu, pufy, věnce a mnoho dalšího. 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-lom.cz                             
 

PODZIMNÍ KONCERT  

Kdy: 4.11.2018 od 17:00 hod 
Kde: Kostel sv. Petra a Pavla      Operní a
muzikálové pěvkyně, sbor a orchestr
pod vedením Jana Zástěry.         
Vstupné: zdarma                                         
www.osek.cz 

MALOVÁNÍ S PAVLEM LAKOMÝM
SUCHÝM PASTELEM PRO
ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ 

Kdy: 4. 11. 2018 10:00 - 17:00 hod. 
Kde: Oblastní muzeum v Mostě 
Srdečně zveme na Malování s Pavlem
Lakomým - suchým pastelem pro
začátečníky i pokročilé. 
Informace a závazné přihlášky (vždy
min. 5 dnů předem): Pavel Lakomý, tel.:
774 196 158, e-mail:
p.lakomec@email.cz 
Cena lekce 1.000 Kč, maximální počet
účastníků je 15 osob (pracovní materiál
zajištěn, doporučujeme přinést si
pracovní plášť). 
www.muzeummost.cz 

TESTOSTERON 
Kdy: 7. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: Městské divadlo Most 
Živelná polská komedie o chlapské
duši, ženách a vztazích. Komedie s
hlubším poselstvím. 
Vstupné: 160 Kč 
www.divadlo-most.cz 

LACO DECZI & CELULA NEW YORK 
Kdy: 4. 11. 2018 od 19:00 hod.  
Kde: Městské divadlo Chomutov 
Laco Deczi je americký jazzový trumpetista a hudební skladatel
slovenského původu. Od roku 1985 žijev USA, kde sestavil s
převážně americkými muzikanty soubor Cellula New York. Jako
bubeník v ní působí i jeho syn Ladislav "Vajco" Déczi. S touto
skupinou pravidelně hrává v jazzovém klubu na 70. ulici v New
Yorku. V New Yorku má též vlastní nahrávací studio. Décziho
hudba je osobitou směsí groovy jazzu a tichomořského folklóru. 
Vstupné: 270 Kč 
www.kultura-sport.cz 
 
KOMICI S.R.O. 
Kdy: 4. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: Citadela Litvínov 
Komici s.r.o. – jedinečné STAND UP COMEDY představení. 90
minut plných smíchu a neotřelého humoru nenechá jednoho
diváka klidným. 
Vedle ostřílené stálice a principála souboru Miloše Knora
tentokrát do Litvínova dorazí i oblíbený filmový a seriálový herec
Pepa Polášek a vycházející černá hvězda z Ústí nad Labem Daniel
Ferenc. 
Vstupné: 290,- Kč 
www.citadela-litvinov.cz                              
 

http://www.bhmw.cz/exkurze
http://www.muzeumchomutov.cz/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.osek.cz/
https://www.muzeummost.cz/cz/vystavy-akce/malovani-s-pavlem-lakomym-podzim
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


Kdy: 7.11.2018 od 16:30 hod               
Kde: Společenské centrum                   
Povídání se zkušeným lékařem s
dlouholetou praxí, odpovědi na Vaše
dotazy a rady, jak si poradit v
krizových situacích.                               
Vstupné: neuvedeno                             
www.osek.cz  

K
U

LT
U

R
A

3

BESEDA S LÉKAŘEM KDO JE TADY ŘEDITEL? 

SKVĚLÁ KOMEDIE KŠANDA 
Kdy: 7. 11. 2018 od 19.00 hod 
Kde: Lidový dům Dubí 
Přijďte se zasmát a potěšit z cizího neštěstí.  Budeme hrát jako o
život. 
Vstup: volný 
www.mkzdubí.cz  
 

Kdy: 8. 11. 2018 od 19:00 hod.  
Kde: Městské divadlo Chomutov 
Účinkující: Michal Dlouhý, Kamil Halbich, Klára Cibulková/Petra
Jungmanová, Tomáš Červinek/Tomáš Pavelka, Robert Jašków/Jan
Řezníček, Luboš Veselý/David Punčochář, Martina Krátká, Šárka
Urbanovská/Blanka Popková, Alexej Pyško/Dušan Sitek, Kristýna
Frejová/Marie Štípková, Jacob Erftemeijer 
Ravn je ředitelem a zároveň majitelem firmy, to ovšem před svými
kolegy skrývá a vydává se již deset let za pouhého řadového
zaměstnance. Všechna nepopulární rozhodnutí tak může svést na
vymyšleného ředitele, kterého nikdo nikdy neviděl. Až nyní, když
chce firmu prodat, je nutné najít někoho, kdo ředitele sehraje.
Kristoffer se role rád ujme a jeho nadšení roste s přibývajícími
úkoly…  
Vstupné: 300 Kč 
www.kultura-sport.cz 
 

SCART EUROPEAN CHAMPIONSHIP 2018 
Kdy: 8. 11. až 11. 11.2018 
Kde: Abertamy  
Velmi hrdě prezentujeme, že Klub severských psů je jedním z
pořadatelů Mistrovství Evropy v závodech psích spřežení na
kárách, které se bude konat 8. - 11. listopadu 2018 v Abertamech. 
Zveme všechny členy klubu nejen k účasti na závodech, ale také k
jejich návštěvě a podpoře závodníků. 
Chceme připravit pro závodníky prostředí a atmosféru, která je
již po několik posledních let na klubových výstavách. Proto
uvítáme dobrovolníky, kteří budou ochotni pomoci při pořádání
závodů.Prosíme zájemce o pomoc, aby kontaktovali Romana
Habáska, email: asamara@seznam.cz 
Pořádání akce je spojeno s finančními náklady a budeme velmi
rádi za každý příspěvek, nebo i jen kontakt na partnera, který by
měl zájem prezentovat se při závodech. 
Vstupné: neuvedeno 
www.facebook.com/events/451706808636754/ 
 

KONCERT HARLEJ 
Kdy: 9. 11. 2018 od 19:30 hod. 
Kde: Attic Litvínov  
Harlej vyráží na podzimní tour s
názvem "Možná tour 2018", turné je
nazvané dle nejaktuálnějšího
videoklipu právě k písni Možná. Jako
host se na tomto turné objeví skupina
ROCKSANA. Součástí koncertu bude i
autogramiáda skupiny Harlej. 
Vstupné: 350/400 Kč 
www.klubattic.cz 

DĚTI RÁJE 2018 

Kdy: 10. 11. 2018 
Kde: SD Aréna Chomutov 
Nejúspěšnější český muzikál DĚTI
RÁJE vyráží znovu na turné po českých
městech! Show, kterou vidělo již přes
půl milionu nadšených diváků, přijíždí
opět za Vámi! Legendární
představení, jak je důvěrně znáte -
plné strhujících světelných efektů,
nápaditých choreografií, velkolepou
scénou a především megahitů jako
jsou „Decibely lásky“, „Pár přátel“,
„Poupata“, „Céčka“, „Nonstop“ a
mnohé další.  
Vstupné: 590–790 Kč 
www.ticketportal.cz 
 

3. REPREZENTAČNÍ PLES
INTEGROVANÉHO
ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU A
BEZPEČNOSTNÍCH SLOŽEK 

Kdy: 10. 11. 2018 od 20:00 – 02:00
hod. 
Kde: Jirkovské divadlo 
Prodej vstupenek na telefonním čísle
603 429 806 nebo v Informačním
centru Jirkov (Kostelní 47, tel.: 474 654
265). K tanci hraje skupina Úlet +
Smokers a další. Losování hlavních
cen tomboly + slosovatelná
vstupenka. 
Vstupné: 399 Kč 
www.kultura-sport.cz 

http://www.osek.cz/
http://www.xn--mkzdub-8va.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
https://www.facebook.com/events/451706808636754/
http://www.klubattic.cz/
http://www.ticketportal.cz/Event/Deti_raje_TOUR_2018?idp=1320697
http://www.kultura-sport.cz/


Kdy: do 11. 11. 2018 od 11:00 hod. 
Kde: Oblastní muzeum Chomutov, Dům
J. Popela z Lobkowicz 
Projekt tak ukazuje říjnové události roku
1918 v různých kontrastech, ať již se
jednalo o české Louny, německý
Chomutov či národnostně smíšený
Most. Hlavním prvkem propojujícím
společné úsilí všech třech muzeí je ale
činnost a osud československých
legionářů, rodáků z Chomutovska,
Mostecka a Lounska. 
Vstupné: základní vstupné 30 Kč,
snížené vstupné 15 Kč, rodinné vstupné
60 Kč, hromadné školní výpravy 10
Kč/osoba  
www.muzeumchomutov.cz 

K
U

LT
U

R
A

4

VÝSTAVA "VELKÁ VÁLKA A NAŠE
LEGIE" 

Kdy: 10. 11.2 018 od 17:00
do 19:00 hod.                   
Kde: pouťové prostranství u
DDM             
Ohnivá show s
doprovodným programem.
Průvod Krampus čertů ze
severu.   
Vstupné: zdarma     
www.osek.cz  
 

PEKLO V OSEKU – KRAMPUS SHOW  

VÝSTAVA "OD PÁDU ORLA K
ČESKÉMU LVU" 

Kdy: do 11. 11. 2018 od 16:00 hod. 
Kde: Oblastní muzeum v Chomutově,
historická radnice 
Výstava vytvořená k 100. výročí
vzniku Československa. Výstava
představí návštěvníkům dva tehdejší
obyvatele Chomutova - Franze
Hoffmanna a Antonína Svobodu - a
přiblíží způsob, jak obyčejní
obyvatelé vnímali vznik republiky. 
Vstupné: základní vstupné 30 Kč,
snížené vstupné 15 Kč, rodinné
vstupné 60 Kč, hromadné školní
výpravy 10 Kč/osoba  
www.muzeumchomutov.cz 

PŘEDNÁŠKA: NORDKAP 

Kdy: 14. 11. 2018 od 20:00 do 22:00
hod. 
Kde: Kino Svět Chomutov 
Lukáš Pavlásek, Petr Vydra, Petr “Nasty”
Cerha. Vhodné od 15 let.  
Vstupné: 280 Kč 
Lístky v prodeji od 14.10. na:  
goout.net 

MÓDA A HVĚZDY 
Kdy: 11. 11. 2018 od 18:00 hod. 
Kde: Městské divadlo Most 
Charitativní módní přehlídka. 
David Gránský, Inna Puhajková, Nikol Švantnerová, Lilian Sarah
Fischerová, Lucie Šlégr, Veronika Kašáková, Karel Kašák a další
hvězdy pomohou dětem z Dětského domova ve Vysoké peci a
Klokánku v Teplicích. 
Vstupné: 190 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 
EMOCÍ K NEMOCI                                                                                   
Kdy: 12. 11. 2018 od 16:00 hod.  
Kde: Společenské centrum                                                       
Vnější a vnitřní vlivy na zdraví a život                                                   
Vstupné: neuvedeno                                                                               
www.osek.cz                                         
 
PŘEDNÁŠKA: NORDKAP 
Kdy: 13. 11. 2018 17:00 hod. 
Kde: Městská knihovna Most 
Přednáší vysokohorský vůdce Pavel Klejna. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz   
 

Kdy: 13. 11. 2018 17:00 hod. 
Kde: Městská knihovna Most 
Přednáší vysokohorský vůdce Pavel
Klejna. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz   
 

3 VERZE ŽIVOTA 
Kdy: 13. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: Citadela Litvínov 
Skvělá konverzační komedie ze současnosti. 
Dva manželské páry prožijí během jednoho večera tři varianty
téhož večírku a diváci tak mohou nahlédnout do životních situací,
které jsou výsledkem těchto náhodných posunů. Je to jako v
životě, kdy stačí jedno špatně zvolené slovo ve špatnou chvíli a je
všechno jinak. 
Hrají: David Prachař, Linda Rybová, Igor Chmela, Jana Janěková
ml. 
Autor: Yasmina Reza 
Režie: Thomas Zielinski 
Divadlo Verze 
Vstupné: 330/360 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

PŘEDNÁŠKA: NORDKAP 

http://www.muzeumchomutov.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.muzeumchomutov.cz/
https://goout.net/cs/listky/na-stojaka/xpmd/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


Kdy: 14. 11. 2018 od 16:00 do19:00
hod. 
Kde: Cascade - velký salonek 
K tanci i poslechu hraje Silver Duo. 
Vstupné: zdarma  
www.mesto-most.cz 

K
U

LT
U

R
A

5

TANEČNÍ ODPOLEDNE LUCIE BÍLÁ: RECITÁL S KLAVÍREM
PETRA MALÁSKA  

Lucie Bílá s Petrem Maláskem velmi pečlivě vybrali mix domácích i
zahraničních skladeb, u těch až na jednu výjimku s českými texty. 
V rámci pódiového projektu Recitál zazní skladby z minulých alb i
jen příležitostné parády. Jsou to slavná muzikálová témata,
světové evergreeny i zpěvaččiny repertoárové objevy. České,
zámořské, anglické i francouzské melodie, které dostaly jednotící,
intimně slavnostní formu. Láska hory přenáší, Most přes minulost,
VíÁjPí, Jsi můj pán, On byl tak nádherný, Boubel, Most přes
rozbouřené vody, Hvězdy jako hvězdy, Summertime, Desatero,
Dobrodružství s bohem Panem, Vzpomínky nebo Lásko, máš
modrý stín… 
Přijďte si poslechnout skvostný hlas a znamenitý klavírní
doprovod v ideálním repertoáru! 
Vstupné: 1. - 2. řada: 1.190, 3. - 6. řada: 990 Kč, 7. - 10. řada: 790
Kč, 11. - 12. řada: 690 Kč, 13. - 14. řada: 600 Kč. 
www.citadela-litvinov.cz 
 

JAKSI TAKSI: 13 LET OFFLINE TOUR 
Kdy: 17. 11. 2018 od 20:00 hod. 
Kde: KNAK Teplice 
Kapely JAKSI TAKSI a zakázanÝovoce vyjíždí na společné podzimní
turné, které bude čítat 13 zastávek. Kapela zakázanÝ ovoce
navazuje na oslavy 13 let, které započala už na jarním klubovém
turné. JAKSI TAKSI představí své poslední album OFFLINE.
Speciálním hostem turné je kapela By The Way. 
Vstupné: 225 Kč 
www.ticketstream.cz 
 

SNOW FILM FEST 2018 
Kdy: 15. 11. 2018 od 17:00 do 21:00
hod. 
Kde: Kino Jirkov 
Celovečerní pásmo špičkových filmů o
extrémním lyžování, zimním lezení,
snowboardingu, snow-kitingu a
dalších zimních radovánkách. 
Vstupné: neuvedeno 
www.kinojirkov.cz 

NOC DIVADEL 
Kdy: 17. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: Městské divadlo Most 
Smyslem noci divadel je tvůrčím a
neotřelým způsobem prezentovat
divadelní budovu a lidi, kteří v ní
pracují, a co nejvíce je návštěvníkům
přiblížit. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
www.ticketportal.cz 
 

NA STOJÁKA LIVE 2018 –
CHOMUTOV 

Kdy: 14. 11. 2018 od 20:00 do 22:00
hod. 
Kde: Kino Svět Chomutov 
Lukáš Pavlásek, Petr Vydra, Petr
“Nasty” Cerha. Vhodné od 15 let.  
Vstupné: 280 Kč 
Lístky v prodeji od 14.10. na:  
goout.net 

Kdy: 14. 11. 2018
od 19:00 hod. 
Kde: Citadela
Litvínov 
Jedna z
nejpopulárnějších
českých zpěvaček
Lucie Bílá přijede
potěšit své
příznivce do KD
Citadela.
Návštěvníci se
mohou těšit na
velmi emotivní
koncertní
program Recitál,
při kterém Lucii
Bílou doprovází
skladatel a
klavírista Petr
Malásek.  

MYSLIVECKÁ ZÁBAVA                                                                    
Kdy: 17.11.2018 od 20:00 hod     
Kde: Restaurace Na Střelnici, Krupka – Bohosudov   
Myslivecký spolek Krušnohor si Vás dovoluje pozvat na
tradiční POSLEDNÍ LEČ. K tanci a poslechu bude hrát skupina
ALIBI. Předprodej vstupenek v restauraci Na Střelnici od 20.
října. Připravena je bohatá tombola.                                           
Vstupné: 170 Kč                                                                               
www.krupka-mesto.cz 
 

DUO  HVOZDOVI 
Kdy: 18. 11.2 018 od 15.00 hod. 
Kde: Kulturní dům Fontána Bílina 
K poslechu i tanci nejen pro seniory
hraje DUO  HVOZDOVI.    
Vstupné: 40,- Kč 
www.kcbilina.cz  
 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.ticketstream.cz/
http://www.kinojirkov.cz/klient-581/kino-175/stranka-5645/film-264237
http://www.mesto-most.cz/
https://goout.net/cs/listky/na-stojaka/xpmd/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/
http://www.kcbilina.cz/


Kdy:  20. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde:  Kulturní dům Fontána  Bílina 
Tři  baviči se  na  malém  pódiu postaví
před  diváky  a  pokusí  se  je během
několika  minut  pobavit  vtipy, zpěvem
či  improvizovanými  scénkami. 
Vstupné: 150 Kč v předprodeji, 200 Kč
na  místě. 
www.kcbilina.cz  
 

K
U

LT
U

R
A

6

NA  STOJÁKA - BÍLINA 

Kdy: 18. 11. 2018 od 09:00 hod. 
Kde: Moldava 
V neděli 18. listopadu 2018 proběhne na Moldavě tradiční
půlmaratón, tentokrát ve spojení s oslavou obnovení vlakového
provozu i s připomínkou tradičního lesního skla, které se na
Moldavě vyrábělo už ve středověku. Z Mostu bude vypraven
historický motorák „Hurvínek“. Vlak vyjede v 9:05 hod., v
Litvínově bude v 9:25 hod. Zpět jede v 16:35 hod. Zprovozněno
bude nové vlakové spojení Ústí nad Labem - Teplice - Moldava.
Pojede souprava přezdívaná „Žralok“. Z ústeckého hlavního
nádraží vyjíždí v 8:24 hod., v Teplicích zastaví v 8:43 hod. Na
moldavskou dráhu se napojuje v Louce u Litvínova, kde bude v
9:10 hod. Zpět z Moldavy se vydává moderní jednotka v 15:58
hod. 
www.krusne-hory.org 
 

S HURVÍNKEM A ŽRALOKEM OPĚT
NA MOLDAVU 

PŘEDNÁŠKA: ŘÍŠE INKŮ 
Kdy: 22. 11. 2018 od 17:00 hod. 
Kde: Městská knihovna Most 
Přednáší Šebestian Šulc 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

Kdy: 14. 11. 2018 od 20:00 do 22:00
hod. 
Kde: Kino Svět Chomutov 
Lukáš Pavlásek, Petr Vydra, Petr
“Nasty” Cerha. Vhodné od 15 let.  
Vstupné: 280 Kč 
Lístky v prodeji od 14.10. na:  
goout.net 

MOLDAVSKÝ PŮLMARATÓN 
Kdy: 18. 11. 2018 
Kde: Moldava 
RaidLight Moldavský půlmaraton, podzimní horský kros po
hřebeni Krušných hor. 
www.irontime.cz 
 
GAIA MESIAH - TEPLICE  
Kdy: 24. 11. 2018  
Kde: Teplice, Antonína Sochora 1340/4  
GAIA MESIAH je zpět a vy máte jedinečnou možnost být u toho.
Každý koncert této party je živelný a velmi energický, ostatně jak
už je u nich zvykem. Řádící Marka Rybin, skvělá Santa Morella,
precizní Misha a pohodový Josh dokážou rozpoutat neskutečný
rockový mejdan! 
Vstupné: neuvedeno 
www.gaiamesiah.com/tour-koncerty 
 
 

PŘEDNÁŠKA: NORDKAP 

ZÁJEZD ZA KULTUROU – LEGENDA
JMÉNEM HOLMES                                
                                                  

Kdy: 23. 11. 2018 od 15:00 hod.               
Kde: Praha - Karlínské divadlo, odjezd z
Dolnonádražní ulice (brána Oseckého
kláštera)                                            
Vydejte se s námi na jedinečný muzikál z
pera Ondřeje Brzobohatého do
Karlínského divadla.                
Vstupné: 990 Kč                                           
www.osek.cz     
 

http://www.kcbilina.cz/
https://www.krusne-hory.org/akce/1-s-hurvinkem-a-zralokem-opet-na-moldavu-18-11-2018-1
http://www.mesto-most.cz/
https://goout.net/cs/listky/na-stojaka/xpmd/
http://www.irontime.cz/
https://www.gaiamesiah.com/tour-koncerty
http://www.osek.cz/


Kdy: 24. 11. 2018 od 17:00 do 18:30
hod. 
Kde: Muzeum Královská mincovna
Jáchymov 
Lubomír Modrovič z Národního
památkového ústavu v Praze seznámí
s historií tzv. Oddělení technické
kontroly, blízkého tábora „L“ a jeho
obyvatel a také se současností a
možnou budoucností Národní
kulturní památky Rudá věž smrti ve
Vykmanově u Ostrova. 
V 50. letech minulého století
pracovalo v Jáchymovských dolech na
74 000 vězňů a řada civilistů, kteří
vykonali neuvěřitelné množství práce,
které je dodnes vidět v okolí
Jáchymova v podobě zarostlých
rozsáhlých hald. Bylo vytěženo
ohromné množství materiálu, který
bylo nutno zpracovat, roztřídit a na
konec získanou uranovou rudu
připravit k transportu do Sovětského
Svazu. Toto konečné zpracování
uranové rudy se řadu let dělo v tzv.
Oddělení technické kontroly. 
Vstupné: 40 Kč 
www.kvmuz.cz 

K
U

LT
U

R
A

7 
 

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA
RUDÁ VĚŽ SMRTI KONCERT JUNIOR BIG BANDU A

NORTH BIG BANDU S HOSTEM
MARTINEM CHODÚREM 

nejvšestranějších zpěváků mladé generace. Od vítězství v
Superstar se Martin Chodúr prezentuje jako zpěvák působící v
žánrově zcela protichůdných repertoárových oblastech. Našel se
nejen ve světě popu a rocku, ale i swingu, muzikálu, šansonu a
filmových písních. Svůj hudební záběr ale neváhá rozšířit ani o
další žánry. Ve spolupráci s DJem Eddiem Senderem proto letos
nazpíval letní taneční song Better We Dance. Vedle vrozeného
talentu a muzikálnosti ho k repertoárové všestrannosti opravňuje
mimořádná technická vybavenost a hlas mnohovrstevnaté
barevnosti a tříoktávového rozsahu. Česká populární hudba
zkrátka neměla od dob vrcholných výkonů Karla Gotta,
Waldemara Matušky, Karla Hály a Karla Černocha zpěváka
takových možností a takového pěveckého citu a všestrannosti,
jakým se jeví od roku 2009 právě Martin Chodúr. 
Vstupné: 220 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

Kdy: 24. 11. 2018 od
19:00 hod. 
Kde: Citadela Litvínov 
Zveme Vás  na
koncert litvínovského
Junior Big Bandu a
North Big Bandu s
hostem večera
MARTINEM
CHODÚREM. Český
zpěvák, skladatel,
textař a hudebník
Martin Chodúr, to je
vítěz historicky
prvního ročníku
soutěže Česko
Slovensko hledá
Superstar z roku
2009 a dnes jeden z
našich  

PLES STRAŠIDEL                                                                               
 

MYSLIVECKÝ PLES HOTEL
PRAHA 

Kdy: 24. 11. 2018 od 20.00 hod. 
Kde: Hotel Praha Boží Dar 
Předprodej vstupenek na Infocentru
Boží Dar. 603 539 020.  
www.bozidar.cz 

RICHARD NEDVĚD   
Kdy: 24. 11. 2018 od 20.00 hod. 
Kde: Hotel Praha Boží Dar 
Předprodej vstupenek na Infocentru.
Boží Dar 603 539 020.  
www.bozidar.cz 

Kdy: 24. 11. 2018 od 20:00 hod.  
Kde: Restaurace Na Střelnici, Krupka – Bohosudov                   
Taneční skupina MixDance Vás zve na PLES STRAŠIDEL. Hrají
DJ Baran a DJ Crony. 
Masky upírů, čertů, čarodějnic a jiných strašidel jsou vítány. 
Vstupné: 140 Kč, předprodej v restauraci Na Střelnici a na
tel. č.: 775 151 517.         
www.krupka-mesto.cz 
 

http://kvmuz.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/
http://www.bozidar.cz/
http://www.bozidar.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/


Kdy: 27. 11. 2018 od 17:30 hod. 
Kde: Základní umělecká škola F. L.
Gassmanna, Most 
Beseda 
Vstupné: 50 Kč 
www.mesto-most.cz 
 

K
U

LT
U

R
A

8

MOSTY MOSTU: VERONIKA
KAŠÁKOVÁ 

Kdy: 30. 11. 2018 
Kde: Jirkovské divadlo 
Český tenorista Štefan Margita se v minulém roce představil
jako Loge ve Zlatu Rýna v Chicagu. V letošním roce debutuje v
Praze v roli kapitána Vera v opeře Billy Budd od Benjamina
Brittena. Rovněž letos se představí v operních domech v San
Franciscu, v Covent Garden v Londýně a Bruselské opeře La
Monnaie. Předprodej vstupenek v informačním centru v
Kostelní ulici (tel.: 474 654 265) 
Vstupné: 400,- Kč v předprodeji / 450,- Kč na místě 
www.kviz-jirkov.cz 
 

KONCERT ŠTEFANA MARGITY 

VZHŮRU DO DIVOČINY 
Kdy: 26. 11. 2018 od 19:00 hod. 
Kde: Městské divadlo Chomutov 
Účinkující: Karel Roden, Jana Krausová,
Kristýna Nováková (Studio DVA divadlo) 
Příběh manželů Alice a Jindřicha , které
jste si oblíbili v komedii Sex pro
pokročilé, pokračuje. Tentokrát se však
se stylového hotelového pokoje, v němž
se pokoušeli pikantně o život svůj
uvadající vztah, přesouvají do přírody. Je
to tak trochu i z nouze ctnost, jelikož
rodinný rozpočet se zmenšuje… 
Vstupné: 300 Kč 
www.kultura-sport.cz 
 

VÁNOČNÍ TRHY 
 
 
 

Kdy: od 30. 11. 2018 
Kde: 1. náměstí Most 
V rámci vánočních trhů proběhne i čertovská show 16. 12. 2018 
Vstupné: zdarma  
www.mesto-most.cz 
 
 

http://www.mesto-most.cz/mosty-mostu-veronika-kasakova/a-11572
http://www.kviz-jirkov.cz/akce/koncert-stefana-margity
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/


Kdy: 1. 11. 2018 - 21. 12. 2018,  
pondělí - pátek od 8:30 do 17:00
hod.   
Kde: Městské informační centrum
Duchcov                                     
Městské informační centru Duchcov
Vás zve na výstavu dětských prací
Mateřské školy Husova Duchcov
"KAŽDÉ ROČNÍ OBDOBÍ NÁM VŽDY
NĚCO NAPOVÍ".                                       
Vstupné: zdarma                                   
www.duchcov.cz         

DĚTSKÉ AKCE

D
Ě

T
SK

É 
A

K
E

9 
 

KAŽDÉ ROČNÍ OBDOBÍ NÁM
VŽDY NĚCO NAPOVÍ                    
                                                           
             

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA -
JEDEME NA VÝLET 

Kdy: 2.11.2018 v 17:00 hod. 
Kde: DDM Teplice 
Nenechte si ujít Halloween aneb putování noční tmou 
Čeká na vás strašidelná cesta s mapou a úkoly do DDM, tvoření a
stezka odvahy a opékání buřtů na dvorku DDM.  
Start 17:00 - 17:30 u English place, Šanovský kostel. 
Halloween je anglosaský lidový svátek, který se slaví 31. října,
tedy den před křesťanským svátkem Všech svatých, z jehož oslav
se v Irsku vyvinul. Děti se oblékají do strašidelných kostýmů a
chodí od domu k domu s tradičním pořekadlem Trick or treat a
„koledují“ o sladkosti. 
Vstupné: zdarma 
www.ddmteplice.cz/akce 

HALLOWEEN 

HALLOWEENSKO  DUŠIČKOVÉ HOPSÁNÍ PRO DĚTI 
Kdy: 2. 11. 2018 od 16.30 hod. 
Kde: DDM Bílina 
Tématické strašidelné hopsání na trampolínách pro děti od pěti
let. Bude připravena strašidelná výzdoba, hudba a světelné
efekty. S sebou neonová nebo bílá trička, pití a čistou sportovní
obuv.  
Kdy: 2. 11. 2018 od 16.30 hod 
Vstupné: 20,- Kč 
www.ddmbilina.cz 
 

MUZIKÁL TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU - VÝLET KLUBU
STONOŽKA 
Kdy: 4. 11. 2018 od 11:15 hod., odjezd od DDM Bílina 
Kde: Kongresové centrum Praha  
Originální show vás přenese do známého  pohádkového
 příběhu. 
Vstupné: 650 Kč 
www.ddmbilina.cz 
 

Kdy: 10. 11. 2018 od 10:00 do 11:00
hod. 
Kde: Kino Svět Chomutov 
Ahoj Broučkové! Tak a je tady naše
zbrusu nové představení, ve kterém
vám zazpíváme nejnovější písně z
našeho prvního DVD filmu - Jedeme
na výlet. Po představení nebude
chybět autogramiáda a společné
focení. Takže pojďte na výlet s námi!
Těšíme se na vás! Vaši Štístko a
Poupěnka. 
Vstupné: 160 Kč 
www.ticketportal.cz 

http://www.duchcov.cz/
http://www.ddmteplice.cz/akce
http://www.ddmbilina.cz/
http://www.ddmbilina.cz/
http://www.ticketportal.cz/Event/Stistko_A_Poupenka_Jedeme_na_vylet


Kdy: 10. 11. 2018 od 10.00 hod.,
24.11.2018  od 9 .00 hod 
Kde: Dům dětí a mládeže Bílina  
V letošním školním roce 2018/2019
pokračujeme v KERAMICKÝCH
DÍLNÁCH PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST.
Začátečníci se seznámí se základy
zpracování keramické hlíny i s
technikami, které se používají k
výrobě keramiky. Mírně pokročilí a
pokročilí využijí své znalosti k výrobě
náročnějších výrobků a také si
vyzkoušejí různé nástroje či nářadí.
Velkou pozornost budeme věnovat
konečné úpravě syrového střepu.
Vypálený keramický výrobek si
můžete doma dekorovat různými
barvami a přelakovat lakem na
nábytek.  
Vyrábět budeme keramiku užitkovou i
dekorační, používat budeme různé
techniky - vymačkávání, pláty,
modelování, práce s formou. Dílny
jsou určeny všem od 6 let, mladší
účastníci pouze v doprovodu osoby
starší 18 let. S sebou: pracovní oděv,
obuv 
Vstupné: 30 Kč 
www.ddmbilina.cz 

D
Ě

T
SK

É 
A

K
CE

10

KERAMICKÁ  DÍLNA MATĚJ A ZOUBKOVÁ VÍLA 
Kdy: 11. 11. 2018 od 16:00 hod. 
Kde: Citadela Litvínov  
Sváťovo divadlo je mezi dětmi i jejich dospělým doprovodem
velice populární. Vždy je na co se těšit. V neděli 11. listopadu 2018
přiveze pohádkový Sváťa do Citadely pohádku, která není
všeobecně známá, ale o to víc čekejme překvapení, co pro nás
Matěj a zoubková víla, chystají. 
Pohádka tentokrát děti nejen pobaví, ale i poučí. Veselé
představení plné zábavných scének se dětem bude určitě líbit.
Děti se dozvědí, že příliš sladkostí a málo ovoce a zeleniny škodí
nejen jejich zoubkům, ale i jejich zdraví. Uslyší také písničku
„Čistěte si zoubky“ a Zoubková víla jim v péči se zoubky určitě
dobře poradí. Mezi loutkami, které oblíbený Sváťa přiveze, nebude
chybět ani Kašpárek a také hezké písničky a hádanky. 
Začátek v 16.00 hod. na Malé scéně. Délka pohádky: cca 50 minut.
Představení je určeno pro děti od 3 do 12 let. 
Vstupenky si můžete zakoupit v pokladně Citadely v její otevírací
době s možností rezervace online na webových stránkách  nebo
telefonicky na čísle 476 111 487. 
Každý divák bez rozdílu věku musí mít vlastní vstupenku. 
Vstupné: 70 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

Kdy: 23. 11. 2018 - 24. 11. 2018 od 16.00 hod. 
Kde: DDM Bílina  
TANČÍME O CENY A HLAVNĚ NONSTOP. V pátek 23. 11. v 16:00
zahájíme přespávací akci plnou soutěží a tance. Budou různé
taneční disciplíny a určitě se rozdělíme i na kategorie podle věku.
Je možné vystoupit i s vlastní, předem připravenou, choreografií,
taneční oblečení by mělo být určitě pohodlné a obuv čistá :).
Nezapomeňte na láhev na pití, čisté oblečení, do kterého se děti
po náročném večeru plném soutěží převléknou. Je možné se
večer před spaním i osprchovat, takže krom kartáčku a pasty
můžete přibalit i další hygienu. Na spaní spacák, polštářek a
plyšáka :) 
Sraz bude v 15:30 v prostoru za recepcí, děti si odloží věci a v
16:00 zahájíme samotný Maraton. V sobotu 24.11. budeme
končit v 10:00. Pro děti bude zajištěná večeře, pitný režim po
celou dobu konání akce a samozřejmě snídaně.  
Vstupné: 200,- Kč  
www.ddmbilina.cz 

VÁNOČNÍ  FOCENÍ  V
 KLOKÁNKU 

Kdy: 19.11.2018, : 9:00-13:00 hod. 
Kde: Dům dětí a mládeže Bílina  
Vánoční focení pro členy ZÚ
Klokánku. Cena Klokánku zůstává
stejná: 40 Kč. Cena setu šesti
fotografií: 180 Kč. Každá další
fotografie navíc: 30 Kč/kus. Pokud by
jste měli zájem o CD: 80 Kč. Fotograf:
Jakub Mosler 
Vstupné: 40 Kč  
www.ddmbilina.cz 
 

TANEČNÍ MARATON 
 

http://www.ddmbilina.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.ddmbilina.cz/
http://www.ddmbilina.cz/
http://www.ddmbilina.cz/


SPORTOVNÍ AKCE

SP
O

R
T

O
V

N
Í A

K
CE

11 
 

Kdy: 3. 11. 2018 
Kde: AUTODROM MOST a.s. 
Startovné ve výši 350 Kč zahrnuje kromě medaile pro tři nejlepší v každé kategorii také startovní číslo,
občerstvení během závodu a po doběhnutí i teplou polévku v místní restauraci.  
Na místě registrace stojí 450 Kč. 
www.mesto-most.cz 

THE MOST HALFMARATHON #2 

MOLDAVSKÝ PŮLMARATÓN 
Kdy: 18. 11. 2018 
Kde: Moldava 
RaidLight Moldavský půlmaraton, podzimní horský kros po
hřebeni Krušných hor. 
www.irontime.cz 
 

MOSTEČTÍ LVI – TJ HC JABLONEC NAD NISOU 
Kdy: 17. 11. 2018 od 17:30 hod. 
Kde: A-BENET Aréna 
Lední hokej: První ze dvou domácích listopadových utkání
představí na ledě A-BENET arény tým z Jablonce nad Nisou. Jedná
se o první vzájemné utkání. 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

http://www.mesto-most.cz/
http://www.irontime.cz/
http://www.mesto-most.cz/


NĚMECKÉ AKCE

N
Ě

M
EC

K
É 

A
K

CE

12

Kdy: listopad 
Kde: Seiffen 
Adventssterne, regionální speciality, je zde specializovaný likér Seiffen od manufaktury likéry Dresden. 
Příslušenství pro kuřáky, včetně kouřových rud různých výrobců. 
Mezi kadidlovými svíčky je velmi speciální motiv Seiffen 
Pro každého bezplatná Wi-Fi 
Trh je pokryt obrovskou hvězdnou oblohou a vybaven troubou. V chladných dnech se můžete zahřát. 
 
Otevírací doba: 
29.09.-04.11.2018 od pondělí do pátku od 12.00 do 17.00 
29.09.-04.11.2018 sobota-neděle od 11.00 do 17.00 
05.11.-18.11.2018 uzavřeno od pondělí do pátku 
05.11.-18.11.2018 sobota-neděle od 11.00 do 17.00 
19.11.-29.11.2018 od pondělí do pátku od 12.00 do 17.00 
19.11.-29.11.2018 sobota-neděle od 11.00 do 17.00 hodin 
od 30.11.2018 otevřeno v časech, jako vánoční období Seiffen 
Od pondělí do pátku od 11:00 do 17:00 
Sobota 10:00 - 20:00 
Neděle od 11:00 do 18:00 
Závěrečné dny: 24., 25. a 31. 12. 2018 
Vstupné: neuvedeno 
www.seiffen.de 

STERNENMARKT 

MUZEUM ARCHEOLOGIE SMAC CHEMNITZ: 7000 LET SASKO-ČESKÝCH VZTAHŮ 
Kdy: 28.9.2018 – 31.3.2019 
Kde: Muzeum archeologie v Chemnitz 
Muzeum archeologie v Chemnitz (SMAC) pořádá od 28.9.2018 do 31.3.2019 mimořádnou výstavu
o sedmsetletých dějinách česko-saských vztahů nazvanou »SASKO ČECHY 7000. Láska, žal a
vzdušné zámky.« Výstava je celá v češtině a je k ní k dispozici i český katalog. 
Vstupné: plné 7 € | snížené studenti, studenti SŠ od 17 let, postižené osoby 4 € | rodinné max. 2
dospělí a max. 2 děti do 18 let 10 € | skupinové vstupné od 10 osob 4 € | zdarma děti a mládež do
17 let | kombinovaná vstupenka do SMAC a Sächsisches Industriemuseum Chemnitz - plné 10 € |
snížené 6 € | rodinné vstupné 16 € | Děti a mládež do 18 let mají v rámci kombinovaného
vstupného volný vstup do obou muzejí. 
www.drazdany.info/smac 
 

https://seiffen.de/
http://www.drazdany.info/smac

